
a

Jtso Df
4.

.-\-
ItoÇ

.,
o
o "(

..t /n'T I*or o

J

FL
MUNICIPIO DE ARARIPE

ARARIPE.CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

pREGÃo ELETRôNtco N' 04.04/2022PE
Processo Administrativo No 04.04/2022-PE

Tipo: AQUISIÇÃO
PBEGOEIRO: JOSÉ FEITOZA DE FRANÇA

Data de Publicaçã o. 2910812022 15.21:46

IPÉ'

a

0

a

a LOTE í
Item: 'l Quant.: 1 Unidade: UNID Val. Ref .: 3,626,67

Descrição: AUTOCLAVE HORTZONTAL DE MESA ATE 75 LTTROS MODO DE OPERÇÃO: DIGITAL ACESSORIOS
NÃo POSSUI

Aulor
CIRURGICA IZAN4ED LTDA a

Marca/Modelo
STERMAX / ECO EXTRA CAP, 4LTS

Valor
3.626 67

d LOTE 3
Item:3 Quant.: 1 Unidade: UNID Val. ReÍ.: 4 816,81

Descrição: coMpRESSoR DE AR oDgNToLoctco cApAcIDADE RESERVATÓRlo / PoTENcIA / coNSU[,4o,
OpÇÃô r: 30 A 39 Li i A 1.5HPi6 A 7 PÉS OPÇÃO 2:40 A49Lt1 A2HPt7 A I PÉS OPÇÃO 3: 50 A 69 U'l,5 A

2,sÉp/8 A r2 pÉs oPÇÂo 4: 70 A 1oo Lt2 A 2'5Hc,12 PÉs lsENTo DE olÉo
Autor I
DISÍRII\.1EDICA COIVERSIO DE PRODUTOS
MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA

QUICKBUI\,4 E CO[.II\4ERCE EIRELI F|AC-F.ZERO XS45 IoPCM 451/ FIAC-F.ZERO XS45 1oPCM
451

FIAC / TOP CD 3/50

Valor
4.600,58

4.816,81

4.816,81

Marca/Modelo
FIAC

DOCUMENTOS ANEXADOS

CIRURGICA IZAI\,4ED LTDA

a

t

a

c

a

)

a

3

t 1de4\
nl-q



a

*no 
*&..

o§' iQ el.: .-t\ c
I

MUNICIPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE

a

QUICKBUM E COII/II'IERCE EIRELI
Horário:. 0910912022 14:18 Documentoi Atestado de Capâcidade Técnica

EndêÍoço: http://lanceeletronico.btob.coíe.window6.neuparticipanldocument§/05f4889f8Í104c60b08e820c8í91a6fc.zip

áotátlot OgtOgt2O2214:18 Documento: Ato Constitúlivo (Estatuto ou Contrato Sociâl)

Endoroço: httpt//lanceelêtronico.blob.core.windows.nêVpârticipantdocuments/46720672dd884c4ebd2bÍí0504597061 .pdf

Hoérlo; OgtOgl2O22 14:18 | Documônto: Bâlanço Patrimoôial ê DomonstrãÇões Contábeis

Endêreço: httpT/lanceelqfonico.blob.corê.windows.nêUparlicipantdocuments/87c03a41c80c49âcb29560a2c04ê37cc.pdf

Hoíário: 09/09/2022 14:18 Documento: Cadastro de CNPJ

Endê16ço: http://lâncêotêtronico.blob.corê.windows.neVparticipêntdocuments/o404167fd6Í8444aaa3Odc59d4a'1889.Pdf

Horário: Ogi0g/2022 14:18 Oocumênto: Cédulâ de identidade e CPF dos sócios

Endereço: hnp://lanceeletronico.blob.core.windows.neypêrticipantdocuments/01 17231eBMM34E5acge2fl/22365b3.pdf

Horátiot OgtOgt2O22 14:18 Documento: Certioão coniuntrâ de débitos rôlatrvos a Íributos Federais
a

Ende.eço: httpr/lêncêel{roniao.blob.core.windows.neuparticipânidocuments/88bbe3a294bd4tu6bc6fdba7Íd130cc6.pdf

Hotiriot OgtOgt2O22 14:18 Documento: Certidão de íegularidadê de débito com a Fazônda Estiadual

End6rêço: httpJ/lanc6etêkonico.btob.coíe.windows.neUpârticipantdocuments/a8dd93b2âb31480c€e5d481c73bcb2bê pdf

HoÍário: 09/09/2022 14.18 Oocumênto: Cerlidão dê rêgularidade dê débito com â Fazênda Municipal

Endêrêçoi http://lancêelekônico.blob.core.windows.nêVparticipantdocúments/a'174f8'1494c04íbf8163bê4gfa73b598.pdí

Hotá o.. OglOgt2O22 14:1A Documêntot Certidão de regulêridade dêbito para com o Fundo de Garântia por Tempo de Serviço (FGTS)

a
EndeÍeÇo: hhoJ/tancêêtetronico.blob.core.windows.neupaíticipantdocuments/ccbdc8666664418680c7ê5e14b9'1 1082.pdf

t
Hotâtlo; OglOgt2O22 14:1:8 Documonto: Certidão Negativâ dê Débitos Trabalhistas (CNDT)

Enderêço: http://lanceetetronico.blob.core.windows.neVpêrticipanldocuments/sda4aeebd55146beb6b749f1b39Í85ê5 pdf

Horárlo: 09/09/2022 14:'18 oocumênto: Certrdão Nogãtrva de Falência ou Concordata

Endereço: http://lancêêlêt.onico.blob.core.windows.nêt/participantdocuments/c46a'13d8b5034b7544b9'146fl6226cÍê.pdf

Horárlo: 09/09/2022 14:18 Oocumento: Dêclâração de cumprimento dos rêqursitos de HâbilitraÉo

ÉndGreço: http://lanceêletron o.blob.corê.windows.neíparticipantdocuments/25'1 143êb296c4e34a6b13e3ebgo11306.pdf

Horárto: ô9/09/2022 14:1t Documênto: DeclaraÇão de inêxisléncia de fatos impêdiüvos ou superveniêntes

Endoreço: htip://tanceeletronico.blob.core.windows.neUpârticipantdocuments/612cc89167c549319e4ã10ã421d80b3.pdí

HoíâÍio; OgtOgl2O22 14:18 Oocumento: Declaração dê não utilização de máo dê obra inÍanlil

Endereço: http://lancoeletronico.blob.core.windows.nêUparticipântdocuments/5ba58c456adc4b339abc6ef0i/cê1759.pdí

Horário: 09/09/2022 14:18 Documênto: OutÍos documenlos

Endersço: httpr/lanceeletronÊo.blob.core.windows.neUparticipanldocuments/c7a7d1bd782 a4226a71Ai85J6b902Í23.zip

Horário: 09/09/2022 14:1$ Documento: Prova dê lnscriçáo Estadual

Endereço: http://lanceêlelronico.blob.corê.windows.nevparticipantdocumonts/6844c54ídc9245b5bc320c'16b2620a7a.pdf

a

a

a

I

A

,k

a

2de4

'r«*.-""



I
a JD'o 

Dr l'\
s
oo rt.. -1c. )

't
,,{,

c

a
MUNICIPIO DE ARARIPE

ARARIPE.CE
noffn s"

a

CIRURGICA IZAMED LTDA
HoÍáílot 091091202216t44 Oocumênto: Atestado de Capâcidade Técnicâ

Endereço: httpJ/lanceeletronico.blob.core.windows.nevparticipantdocuments/3984423432354076ac434ea45af16f62.2ip

Horário: 09/09/2022 16:44 Documênto: Ato Constitutivo (Eslatuto ou Contrato Social)

Enderêço: httpJ/lanceeletronlto.btob.corê.windows.neUparticipânldo cumer,lsl4e4dn2462244'168â3f3a231b15Í3767.pdí

Horárlo: 09109/2022 $:& Documênto: Balanço Patrimonial e Domoôsfraçôes Contábêis

Endoreço: httpi//lanceelêkonico.blob.core.windôws.nêt/participantdocuments/8233b91ê2071443fa65â94ê391 í 7e8Íc.pdf

Hotátioi OgtOgt2O22 16 44 Oocumênto: Cadastro dê CNPJ

Endereço: hflpJ/tanceêtêtronico.blob.corê.wiôdo;s.neyparticipanldocuments/ô42aaOOSd2764d2í965d44718Íb5cedf.pdf

Horário: 09/09/2022 16144 Docum;nto: cédula de idêntidade e CPF do§ sócos

Endereço: http://lanceeletronlto.blob.core.windows.nevpârticipantdocuments/ 1229cf12b5eÍ401d88be280êdr'l23bbb.pdf

Horário: 09/09/2022 16:4& Oocumênto: Certidão conjunta de débitos íêlalivos a Tributos Federais

Endereço: http://lancêetêtronico.blob.core.windows.nevpârticipantdocumêhts/579f66615d024469bcf46c95í&23266.pdf

Horárioi 09/09/2022 16:44 Documento: Cedidão dê regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endêreço: hnpr/lanceetêtronico.blob.core.wiôdoís.nevpadicipântdocumenls/07726ab6920b4bebbgeeaO2Íc68d5d50.pdÍ

Horário: 09/09/2022 16:44 Documento; CeÍtidão de regularidâdê dê débilo com a Fazendâ Municipal

Éndêrêço: httpr/tancêetetroôao.blob.corê.windows.nevparticipanldocumonts/b7cÍb39d763d43918ebcc49â,3c2071.1 '1 .pdf

Hotáttoi OglOgl2O22 16:4 Documênto: Cedidão de regularidadê débito pêra com o Fundo de Garântia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://tanceoletronico.blob.core.windows.neupârticipantdocumênts/O6bOcf1775094a65ba94ecê8163123b1 pdf

Horâílot OgtOgl2O2T16:44 Documento: Cêrtidão Nogativa de Débitos Trabâlhislas (CNDT)

Eídêreço; httpl//lancêelêkonico.blob.core.windoús.nêVparticipantdocuments/291d644d782c4741b9cb75Íd30Í77d94 pdí

Hotátlot 09t091202216144 Oocumênto: Certidão Negativa de Falênciâ ou Concordâta

Enderoço: httpJ/lancêeletroniro.blob.core.windows.nevparticipantdocuments/838â4ebdcÍ6Í4íbd8ed624075742a5e9.pdí

Horárlo: 09/09/2022 16rt, Oocumêntoi Declaraçáo dê cumprimento dos rêquisitos de Habilitaçáo

Endêreço: htp://lanceelêtronico.blob.core.windows.neupaíticipantdocuments/b3991ea8b7844ccf8bdc75ab9688c95Í.pdf

HoráÍlo: 09/09/2022 16 44 Documento: DeclârâÉo de inexrsléncrê de fatos impeditNos ou supervênrentes

Endêrêço: httpJ/lanceêletronico.blob-core.windoús.nêUpârticipanldocumenls/dc2866ef8Íbd42e4a15b04S39465í4Íb pdÍ

lloáriot Ogl\gt2o2z16:44 Documento: DeclaíaÉo de náo utilização de máo de obra infanlil

Endêreço: httpr/lânceetêtronfo.blob.coÍe.windows.nevparticipantdocuments/28a4b0b898424448b30e43edf5b7,4fe2 pdf

Horádot 12t09t202210117 Documento: Documentos Complementars§ (Pós disputa)

Endêreço: httpr/lanceelekonico.blob.core.windows.nevparticipantdocuments/249102e95c8d4b939cÍf00e69êbae896.pdí

Hotáí\ot091091202216:44 Oocumênto:Outrosdocumentos

Endêrêço: httpr/tanceelotronico.blob.corê.windows.nêVparticipantdocuments/701 1c2861f54475998788418d208083ê.zip

Horárlo: 09/09/2022 16:44 Oocumonto: Prova de lnscrição Estadual

Endêraço: httpr/lancêe16tronigo.blob.core.windows.nêUparticipantdocumênts/7d590476âc3f4196add0ab907f67bsfc.pdf

I

a

a

.t
a

ú

3de4
,r
Al-

t-,{



a

ô

a

MUNICIPIO DE ARARIPE
ARARIPE-CE

i

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA

Horárlo: 09/09/2022 09:43 Oocumênto: Atêstado de Capacidade Técnica

Endêreço: http://tanceêtetroni1o.blob.core.windows.nêUparticipanldocuments/42461 12d8976475e8c77e92Í9d256710.pdí

Horáío: 09/09/2022 Og:f Documento: Ato Constitutivo (Eslatuto ou Contrato Social)

Endêroço: httpJ/lanceeletronico.blob.core.wndows.neUparticipantdocuments/154Oede818d4440dS7da64e'1êfb8fe61.pdí

Horário: O9/Og/2022 09:43 Documento: Balânço Patrrmonial e Dêmonslraçõês Contábeis

EndeÍeço: hitpr/lanceelêkonico.blob.corê.windows.nevparticipântdocuments/Oea 1dâ7âe52e41dâabeio8af168a03d0.pdí

Horárlo: 09/09/2022 09:43 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereco: httD://tanceeletronico.btob.core.windows.neuparticipantdocumênts/bd681b98f2ad4í8dâ93c63aâ9c0ê0e2a.pdf
a

Horário: O9/Ogi2O22 O9:4, - Documênto: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Ende16ço: httpJ/tanceêletronico.btob.core.windows.neuparticipantdocuments/ac4âfdfgboTúcc'1a45ê5d2203753dBd 
pdf

Horário: 09/09/2022 09:43 Documonlo: certldão coniunta de débitos relativos a Tnbutos Fedorars

E nderêço: http://lâ n coeletron ico. btob. core.windows. nêVpa rticipâ ntdocum ê nts/aa6Í6êd ea 94c43949d4d7ê 1 453428398 pdf

Horário: o9io9/2022 09t43 Oocumonto: cêrtidão dê rêgularidâde de débito com a Fazêndâ Estadual

Endêreco: httor/lancêêtekonico.btob.core.windows.net/pârticipantdocuments/eOb364dOebc94a1eagc2b1b8cf2db4d7.pdÍ

Horárlo: 09/09/2022 09:43 t Oocumento: Certidão de regulaírdade de débito com â Fazenda Municipal
a

Endêroço: http://lanceêlêironico.blob.core.windows.nevparticipantdocuments/915e6d6dÍ8974eft89d3a583c756c043.pdf

Horárlo: 09/09/2022 09i43 Oocumênto: Cerlidão de rêgulaíidade débito para com o Fundo de Garantiâ por Tempo de Serviço (ÉGÍS)

Endereço: httpr/lanceelêkonico-blob.core.windoYs.nevparticipantdocuments/5491ê9b35bd 140aÍb2e86e73747c297í.pdÍ

Hoíário: 09/09/2022 09143 Documênto: Cêrtidáo Nêgativa de Débitos Trabalhistas (CNDÍ)

Endereço: http://lanceêletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocumênts/a9136Í557a8a,t477bc1e18659e47a3bc pdí

Horárlo: ogiog/2022 09:43 | Documento: cêíidão Nêgatva de Falência ou Concordâta
a

EndêrBço: httpr/lanceeterronico.blob.c.ore.window§.nevparticipântdocuments/1984d8319a904í2bd480c0519ê58ef8.pdí

Horárlo: o9io9/2022 09:43 Documênto: Declaíação dê cumprimento dos requisitos de HabilitaÇão

Enderoço: httpl//lanceelêlronico.blob.corê.windows.nêvparticipantdo c\rmenlsl4572201426a74a17a1Í0d1d4d'523521 pdÍ

Ho.ário: 09/09/2022 09:43 Oocumênto: DêclaraçãO de inoxistência de fatos imPedltivos ou superveniêntes

Endersço: http/tâncêelekonico.btob.core.windows.neVparticipantdocuments/o4ÍcoaO32ed34afdb12848ce4dccacd6.pdf

HoÍário: 09/09/2022 09:43 0 oocumênto: Declaração de não utilzação de máo de obra iníantil

Endereço: http://lanceetáronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4957877dccêd4d468daa5b97bO27135a.pdf

Hoíárlo: 09/09/2022 09:43 Oocumento: Outros docúmentôs

Énderoço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.nevparticipantdocuments/eOO271 10de704ã3a885cc979b941787.2jp

Horárior 09/09/2022 09:43 oocumenio: Prova de lnscrição Estâdual

Enderêço: http://lanceetêkonico.btob.core.windows.neuparticipantdocuments/18dM806ê'l1Mad0a300ê472f2a6edec.pdÍ

a

a

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

a

a

a s
$

4de4

§o*%
orty'lUO

,,?,,,.""

q


